
UCHWAŁA NR 104/2024 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 

1717 i poz. 1756) oraz paragrafu 11 Uchwały Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej nr 

LXX/395/2024 z dnia 26 stycznia 2024 roku w sprawie zmian budżetu roku 2024 Zarząd Powiatu 

Rawskiego uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 103/2024 z dnia 27 grudnia 2024 

roku zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Lech Owczarek 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Jarosław Uchman 

 



Załącznik nr 1

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

2 140 2 140

750 Administracja publiczna 2 140 2 140

75011 Urzędy wojewódzkie - zadania własne 2 140

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

40

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 2 140

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 140

19 424 19 424

801 Oświata i wychowanie 19 424 19 424

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 15 924 19 328

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 536

4260 Zakup energii 4 180

4280 Zakup usług zdrowotnych 518

4300 Zakup usług pozostałych 13 053

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

41

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

11 997

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 927

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych - 

zadania własne

3 500 96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500

17 583 17 583

801 Oświata i wychowanie 2 382 2 382

80115 Technika - zadania własne 1 456 2 382

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 456

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 382

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zadania 

własne

232

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej

Starostwo



80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych - 

zadania własne

694

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 479

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

215

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 201 15 201

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 5 971 15 201

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 971

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 201

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym - zadania własne

6 572

3240 Stypendia dla uczniów 6 572

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 

zadania własne

2 219

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

2 219

85495 Pozostała działalność - zadania własne 439

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
439

2 344 2 344

801 Oświata i wychowanie 2 344 2 344

80115 Technika - zadania własne 679

4300 Zakup usług pozostałych 679

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zadania 

własne

1 665

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 665

80195 Pozostała działalność - zadania własne 2 344

4950 Różnice kursowe 2 344

10 120 10 120

801 Oświata i wychowanie 10 120 10 120

80115 Technika - zadania własne 9 116

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

500

4270 Zakup usług remontowych 541

4430 Różne opłaty i składki 6 780

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

1 295

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 10 037

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 037

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

w Rawie Mazowieckiej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 

zadania własne

1 004

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 004

80195 Pozostała działalność - zadania własne 83

4950 Różnice kursowe 83

107 688 107 688

801 Oświata i wychowanie 40 443 40 443

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 

własne

40 443 32 443

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 606

4270 Zakup usług remontowych 12 807

4410 Podróże służbowe krajowe 1 030

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 443

80134 Szkoły zawodowe specjalne - zadania 

własne

8 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 245 67 245

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 

zadania własne

65 930 22 871

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
8 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000

4220 Zakup środków żywności 15 055

4260 Zakup energii 36 411

4300 Zakup usług pozostałych 13 300

4430 Różne opłaty i składki 1 164

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 871

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - zadania 

własne

44 374

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 586

4300 Zakup usług pozostałych 486

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29 302

85495 Pozostała działalność - zadania własne 1 315

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 315

30 673 30 673

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 673 30 673

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 

zadania własne

1 090

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

928

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 

- zadania własne

23 134 30 673

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 186

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 382

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 727

4300 Zakup usług pozostałych 22 407

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 105

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej



85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 

zadania własne

1 196

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 196

85495 Pozostała działalność - zadania własne 5 253

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
5 253

8 678 8 678

855 Rodzina 8 678 8 678

85510 Działalność Placówek opiekuńczo-

wychowawczych - zadania własne

8 678 8 678

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 251

3110 Świadczenia społeczne 565

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 678

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

292

4410 Podróże służbowe krajowe 847

4430 Różne opłaty i składki 1 792

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

2 931

1 294 1 294

855 Rodzina 1 294 1 294

85510 Działalność Placówek opiekuńczo-

wychowawczych - zadania własne

1 294 1 294

3110 Świadczenia społeczne 1 294

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222

4300 Zakup usług pozostałych 1 072

199 944 199 944Razem:

Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej

Dom Dziecka nad Rawką w Rawie Mazowieckiej



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

10 000 10 000

600 Transport i łączność 10 000 10 000

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania własne
10 000 10 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 10 000

174 174

801 Oświata i wychowanie 174 174

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 174 174

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

174

4410 Podróże służbowe krajowe 174

47 330 47 330

801 Oświata i wychowanie 41 261 41 261

80115 Technika - zadania własne 26 261 26 261

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 197

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 478

4260 Zakup energii 1 102

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 256

4300 Zakup usług pozostałych 11 006

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

100

4410 Podróże służbowe krajowe 2 218

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

1 484

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 681

80195 Pozostała działalność - zadania własne 15 000 15 000

"Bialscy uczniowie kompetentni, 

wykwalifikowani, aktywni zawodowo" 

Umowa nr FELD.08.08-IZ-00-0067/23

15 000 15 000

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 108

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 124

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 572

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 504

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 029

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 121

4277 Zakup usług remontowych 14 167

4279 Zakup usług remontowych 833

4307 Zakup usług pozostałych 1 418

4309 Zakup usług pozostałych 82

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 069 6 069

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 6 069 6 069

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 714

4260 Zakup energii 757

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej

Starostwo



4300 Zakup usług pozostałych 1 179

4430 Różne opłaty i składki 4 292

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

598

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 598

20 992 20 992

801 Oświata i wychowanie 20 992 20 992

80115 Technika - zadania własne 7 267 7 267

4260 Zakup energii 80

4300 Zakup usług pozostałych 7 267

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

68

4430 Różne opłaty i składki 7 119

80195 Pozostała działalność - zadania własne 13 725 13 725

"Aktywna szkoła zawodowa bez barier" 

FELD.08.08-IZ.00-0116/23

13 725 13 725

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 435

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 83

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

145

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

9

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 192

4307 Zakup usług pozostałych 12 954

4309 Zakup usług pozostałych 771

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 274

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 487

24 088 24 088

801 Oświata i wychowanie 2 933 2 933

80115 Technika - zadania własne 1 623 1 623

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 423

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 164

4260 Zakup energii 1 200

4270 Zakup usług remontowych 459

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 1 310 1 310

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

1 310

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 310

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 155 21 155

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 21 155 21 155

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 789

4220 Zakup środków żywności 9 998

4260 Zakup energii 11 780

4270 Zakup usług remontowych 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 157

4430 Różne opłaty i składki 7 586

1 241 1 241

801 Oświata i wychowanie 1 022 1 022

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

w Rawie Mazowieckiej

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej



80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 

własne

1 022 1 022

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112

4300 Zakup usług pozostałych 144

4410 Podróże służbowe krajowe 144

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

766

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 878

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 219 219

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 

zadania własne

129 129

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 129

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - zadania 

własne

90 90

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

90

20 553 20 553

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 553 20 553

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 

zadania własne

9 011 9 011

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 572

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

129

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

310

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 011

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 

- zadania własne

11 542 11 542

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 452

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 641

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

138

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

1 122

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 837

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000

4260 Zakup energii 1 438

4280 Zakup usług zdrowotnych 205

4430 Różne opłaty i składki 4 426

4410 Podróże służbowe krajowe 21

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

131

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

673

17 209 17 209

855 Rodzina 17 209 17 209

85510 Działalność Placówek opiekuńczo-

wychowawczych - zadania własne

17 209 17 209

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej

Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 834

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 218

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 959

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 343

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 595

4220 Zakup środków żywności 8 218

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

382

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 113

4280 Zakup usług zdrowotnych 205

4300 Zakup usług pozostałych 9 437

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

114

3 220 3 220

855 Rodzina 3 220 3 220

85510 Działalność Placówek opiekuńczo-

wychowawczych - zadania własne

3 220 3 220

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
83

3110 Świadczenia społeczne 83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 137

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 319

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 818

144 807 144 807Razem:

Dom Dziecka nad Rawką w Rawie Mazowieckiej



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych. Ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 103/2024 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu.  Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Starostwie, 

w Liceum Ogólnokształcącym w Rawie Mazowieckiej, w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białej 

Rawskiej, w Zespole Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w Rawie Mazowieckiej, 

w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej, w Zespole Placówek Specjalnych 

w Rawie Mazowieckiej, w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Rawie Mazowieckiej, w Domu 

Dziecka w Rawie Mazowieckiej oraz w Domu Dziecka nad Rawką w Rawie Mazowieckiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


